

OBJEDNÁVKA č. 27/2024 ze dne: 2. 5. 2024		E-mail: info@podlahyhavirov.cz
odběratel: Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace Kapitána Jasioka 635/50, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá Tel. 553 401 731	Design Walek s.r.o. Karvinská 1505-1b 736 01 Havířov 1 IČ: 04537734 DIČ: CZ04537734	
Předběžná cena vč. DPH cca: 69 710,00 Kč	IČ: 13644271	
Bankovní spojení: I	Č. ú.:	
<p>Objednáváme u vás dle cenové nabídky č. 24NA00033 ze dne 5. 4. 2024 úpravu a pokrytí podlahy v učebně č. 8 střední školy.</p> <p>Prosíme o akceptaci objednávky.</p> <p>Fakturu zasílejte na email: sekretariat@stredniskola-sucha.cz</p>		
individuální příslib: ANO	individuální příslib: ANO	
termín dodání: dle domluvy, nejpozději do 15. 8. 2024	razítko a podpis: Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace Sídlo: Kapitána Jasioka 50, 735 64 IČO: 13644271	
1. fáze předběžné řídicí kontroly výdajů (před vznikem závazku):		
Žadatel:	Příkazce: Mgr. Petr Szymeczek	Správce rozpočtu:
datum a podpis: 2. 5. 2024	datum a podpis: 2. 5. 2024	datum a podpis: 2. 5. 2024

Dodavatel: Design Walek s.r.o. Karvinská 1505-1b 736 01 Havířov-Město. IČ: 04537734 DIČ: CZ04537734 Telefon: ! E-mail: info@podlahynavirov.cz www.podlahyhavirov.cz		Odběratel: IČ: 13644271 DIČ: Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace Kapitána Jasioka 635/50 735 64 Havířov Tel.:	
Nabídka č.: 24NA00033 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 05.04.2024 Platno do:		Provozovna: Podlahove studio Karvinská 1505-1b 736 01. Havířov 1 Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kobercové čtverce 7873	55	541,00		29 755,00	21%	36 003,55
pokládání	49	123,00		6 027,00	21%	7 292,67
lepidlo murexin	18	78,00		1 404,00	21%	1 698,84
nivelace murexin	19	448,00		8 512,00	21%	10 299,52
nivelování	19	162,00		3 078,00	21%	3 724,38
penetrace	1	562,00		562,00	21%	680,02
kobercová lišta	36	42,00		1 512,00	21%	1 829,52
lišťování	36	38,00		1 368,00	21%	1 655,28
trex lepidlo	4	165,00		660,00	21%	798,60
akryl bílý	4	58,00		232,00	21%	280,72
likvidace lišt, oprava stěn	1	2 820,00		2 820,00	21%	3 412,20
strhávání a odvoz odpadu	1	1 680,00		1 680,00	21%	2 032,80
Součet položek				57 610,00		69 708,10
CELKEM K ÚHRADĚ						69 708,10

Vystavil: